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CERTIDÃO NEGÀTIVÀ DE DÉBITOS TRÀBÀLHISTÀS

Nome: SUPERMERCADO NOVÀ CONTAGEM LTDA (I4ATRIZ E FIL,IAIS)
GNP,J: 22 . O48.243 / OO01--32
certidão n". a71fT724/2025
Expedição: 25/03/2025, às 17:39 r 16
Validade: 2L/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expediÇão.

Certsifica-Ée que gIrpERüERcÀDo §ovÀ coNÍÀcEll úrDÀ (DíÀTRIZ E FrÍ,rÀrs),
inscriEo (a) no CNPü sob o n" 22-018.2a3/ooo1-32, rÃo co!ÍsTÀ como
inadimplente no Banco Nacj,onal de Devedores Trabalhist.as.
Cêrtidão emitsida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.o f2.440/20]-L e
1,3.467 /2oL7, e no AEo 0L/2022 da CG,JT, de 21 dê janeiro de 2022.
os dados constantes desta certidão são de re sponsabi l idade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a êmpresa em relação
a todos os seus escabelecimentos, agências ou filiais.
A aceiEação desEa cert.Ídão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
f ÍrEernec (ht.tp: / /www . Est . jus. br) .

certidão emit.ida gratuitamente.

rlÍroRuÀçÃo níPoRTÀlrrE
Do Banco Nacional de Devedores Trabal-hisEas const.am os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perant.e a Juatiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatsória tsransiEada em julgado ou em

acordos judiciais Erabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhiment.os previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimenE.os deEerminados em 1ei i ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabal,ho, comissão de ConciliaÇão Prévia ou demais títuIos que, por
disposição 1egal, contiver força executiva.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Sêcretaria da Rêceitâ Fedêral do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉB|TOS RELAÍIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERÂIS E À DÍUDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEU LTDA
CNPJ: 22.0/18.2€10001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do suieito passivo acima identificado que vierem a ser apurades, é cedincado que:

'1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidede suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisâo judicial que determina sua
desconsideragáo para fins de certificaçáo da regularkJade Íiscal, ou ainda náo vencidosi e

2. não constam inscriçÕes em Dívide Ative da Uniáo (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

ConÍorme disposto nos arls. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos eÍeilos de certidáo
negaüva.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direla a ele vinculados. ReÍere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçóes sociais previstas
nas alÍneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 199í.

A aceitação desta ceÍtidáo êstá condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfu .gov.ba ou <http:/^vww.pgfn.gov.bÊ.

Cêrtidáo emitida gratuitâmente com base ne Portarie Coniunta RFB/PGFN no 1.751, de 2t1Ot2O14.
Emitida às 17:44:38 do dia 2510912025 <hora e dala de BrasÍlia>.
Válida até 21109120?.5.
Código de controle da certidáo: 207'1.OD80.5524,4858
Qualquer Íasura ou emenda invalidará este documento.



CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEOERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

fnscrição:
Razão

Endereço:

22.0/.A.243lOOOL-32

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

R VL - 6 86 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / HG / 32050-325

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que. nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos.
decorrentes das obrigações com o FGTS.

validade:16/03 /2025 a 14l04l2O2S

CeÊificâção Número: 202503160136025A2172A2

Informação obtida em 2510312025 17 :37:23

A utilízação deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov,br



NOVA
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ORÇAi'ENTO

EÍIIPRESA: SUPERI,IERCAoO NOVA CONTAGEtTt LTDA

Cl{PJ: 22,048.24310001.32 INSC: í86.905.19710009

END: RUA VL 06 No 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM . CONTAGEM . MG

TEL: 3392-8í15

VALIDAOE 7 OIAS

Contagêm, 28 ilarço 2025

QUANT MERCADORIA VALOR UNI. TOTAL

24 ABACAXI UN R$ 8,98 R$ 215,52

5 ALFACE CRESPA UN R$ 3,49

10 ALHO ROXO KG R$ 39,98 R$ 399,80

12 ARROZCAMILTP 1 5KG R$ 29,98 R$ 359,76

35,76 BANANA CATURRA KG R$ 5,99 R$ 214,20

Jt) BANANA PRATA KG R$ 5,99

25,84 BATATA GRAUOA KG R$ 5,99 R$ 154,78

10 BETERRABA KG R$ 6,99 R$ ô9,90

30 BISC VOVO CLARA PAPA OVO 15OG R$ 6,98 R$ 209,40

30 BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD 1sOG R$ 6,98 R$ 209,40

15,13 CARNE SUI PERNIL S OSSO KG R$ 24,98 R$ 377,95

20,116 CEBOLA BRANCA KG R$ 5,99

10,04 COXA C S COXA RESF KG R$ 12,99 R$ 130,42

60 FEIJAO EURO CARIOCA 1KG R$ 5,99 R$ 359,40

10,09 FILE PEITO FRANGO KG R$ 25,98 R$ 262,14

20 INHA[/E KG R$ 6,99 R$ 139,80

R$ 12,99 R$ 64,95

62,39 LARANJA PERA RIO KG RS 5,99 RS 373,72

120 LEITE UHT UAI INT EDGE 1L R$ 4,98 RS 597,60

20,02 LIIVAO THAITI KG RS 3,99 R$ 79,88

25 MAC STA AMALIA OVOS P NOSSO sOOG R$ 4,98 RS 124,50

36 MACA GALA KG R$ 11,99 R$ 431,ô4

38,57 I/AMAO FORMOSO KG R$ 9,99 R$ 385,31

22,9 MANDIOCA CACAU KG R$ 4,99 R$ 114,27

10,99 MARACUJA AZEDO KG R$ 12,99 R$ 142,76

'l'10,605 Í\,íELANCIA KG R$ 4,99 R$ 551,92

5 POLPA NATURAL FRUT ABACAXI 1KG R$ 22,98 R$ 114,90

5 POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG R$ 22,98 R$ 1í4,90

5 POLPA NATURAL FRUT MARÂCUJA 1KG R$ 36,99 R$ í84,95

28,98 TOMATE L VIDA KG R$ 9,99 R$ 289,51

V. TOTAL R$ 7.026,86

DESTINATARIO: ASSOC DONA MERILE PINTO DE MATTOS

CNPJ.: 23.240.95í0001.íí

END: RUA LIBRA 573 . JD RIACHO DAS PEDRAS . CONTAGEM . MG

R$ 17,45

R$ 215,64

R$ 120,49

IOG BATAVO INTEGRAL 45OG



Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.
CN PJ: 25.322. 19Íl/0001-03

INSC: 18659869s0014

Endereço: Rua vc 5 No157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: ASSOC DONA MARILENE PINTO MATTOS

CNPJ.: 23.240.9s5/0001-11

END: RUA LIERA 573. JD RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM-MG

29 TOMATE LVIDA KG

5 POLPA NATURAL FRUT MARACU,IA 1KG

5 POLPA NATURAL TRUT MANGA 1KG

5 POLPA NAÍURAL FRUTABACAXI 1KG

110,7 MELANCIA KG

11 MARACUJA AZEDO KG

23 MANDIOCA CACAU KG

38,7 I4AI,IAO FORMOSO KG

36 MACA GALA KG

25 MAC SÍA AI"IAI.IA OVOS P NOSSO sOOG

20 LIMAO IHATTI KG

120 LEITE UHT UAI INT EDGE 1L

62,4 LARAN'A PERA RIO KG

5 IOG TREVO INTEGRAL 45OG

20 INHAME KG

10 FILE PEITO FRANGO KG

60 FEUAO EURO CARIOCA 1KG

10 COKA C S COXA RESF KG

20,2 CEBOLA BRANCA KG

15,1 CARNE SUI PERNIL S OSSO KG

30 BISC VOVO CLARA POTVILHO TRAD 15OG

30 BISC VOVO CLARA PAPA OVO 15OG

10 BEÍERRABA KG

26 BATATA GRAUDA KG

36 BANANA PRATA KG

36 BANANA CATURRA KG

12 ARROZALEGREÍE TP 1 5KG

10 ALHO ROXO KG

5 ALFACE CRESPA UN

24 ABACAXI UN

R$
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R$

R$
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R$

R$
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R$

R$
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R$

R$

R$

R$

R$

R$

Rü

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R§

10,49 R$

37,49 R$

23,49 R$

23,49 R$

5,19 R$

13,59 R$

5,19 R$

10,49 R$

12,49 B$
5,19 R$

4,29 R$

5,49 R$

6,29 R$

13,49 R$

7,59 R$

26,99 R$

6,29 R$

13,49 R$

6,19 R$

25,98 R$

7,58 R$

7,49 R$

7,29 Rs

6,49 R$

6,29 R$

6,29 R$

30,49 Rs
40,45 R$

3,s9 B$

9,49 R$

304,21
187 ,45
177,45
777 ,45
574,s3
149,49

119,37
405,96
449,
729,75
85,80

658,80
392,50

67 ,45
151,80
269,90
377,40
134,90

125,04
392,30
227,40
224,70
72,90

168,74
226,44
226,M
365,88
404,50

17,95
227,76

R$ 7.373,90

oRÇAMENTO 21843t2u2s
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ALHO ROXO KG

ARROZ ALEGRETE TP 1 5KG

FILE PEITO FRANGO KG

POLPA NATURAL FRUT MARACU.JA 1KG

CARNE SUI PERNIL S OSSO KG

POLPA NATURAL FRUT ABACAXI 1KG

POLPA NATURAL FRUT MANGA 1KG

MARACUJA AZEDO KG

COXA C S COXA RESF KG

IOG TREVO INTEGRAL 45OG

MACA GALA KG

TOMATE L VIDA KG

MAMAO FORMOSO KG

ABACAXI UN

BISC VOVO CLARA POLVILHO TRAD 15OG

INHAME KG

BISC VOVO CTARA PAPA OVO 15OG

BETERRABA KG

BATAÍA GRAUDA KG

FEUAO EURO CARIOCA 1KG

BANANA CATURRA KG

BANANA PRATA KG

TARAN'A PERA RIO KG

CEBOLA BRANCA KG

TEITE UHT UAI INT EDGE 1t
MAC STA AMALIA OVOS P NOSSO sOOG

MANDIOCA CACAU KG

MELANCIA KG

LIMAO THAITI KG

ALFACE CRESPA I,'N

10
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5
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ú09,83

251,76

230,70

153,80

227.70
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R$ 7.500,10
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